
Основной

+

+

Виды деятельности
Оптовая и розничная торговля лекарственными средствами и отпуск 
лекарственных препаратов для медицинского и ветеринарного применения

Изготовление лекарственных препаратов в условиях аптечных организаций и 
ветеринарных аптечных организаций

Форма обучения: Очная

Квалификация: Фармацевт Год начала подготовки (по учебному плану) 2024

Образовательный стандарт (ФГОС)  № 449 от 13.07.2021
Срок получения образования по ОП: 2 г. 10 м.

Уровень образования при приеме на обучение: основное общее образование

  Частное профессиональное образовательное учреждение "Медицинский колледж им. Башларова" 

План одобрен Педагогическим советом колледжа 
Протокол № 7  от  04.04.2024

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

УТВЕРЖДАЮ

 Директор

___________  Ф.М. Сулейманова 

"4" апреля 2024 г.

программы подготовки специалистов среднего звена среднего профессионального 
образования

33.02.01

Направление 33.02.01 ФАРМАЦИЯ



Мес

Числа 1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16

17
 - 

23

24
 - 

30

1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

5 
- 1

1

12
 - 

18

19
 - 

25

2 
- 8

9 
- 1

5

16
 - 

22

2 
- 8

9 
- 1

5

16
 - 

22

23
 - 

29

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

4 
- 1

0

11
 - 

17

18
 - 

24

25
 - 

31

1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16

17
 - 

23

24
 - 

31

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Э

К

Сентябрь

29
 - 

5 АвгустМай

Календарный учебный график 
Декабрь Январь Февраль Март Апрель Июнь Июль

27
 -2

29
 - 

4

26
 - 

1

23
 - 

1

27
 - 

3Октябрь

30
 - 

5

27
 - 

2 Ноябрь

29
 - 

5

ККК К К

КК К К К К КК

=Г Г Г = = = = = = = =

Э

КК ККЭЭ

Э

К

К К

П Э К КЭПУ ПП

КЭ К

5219 19 24 4319 33 52

2Каникулы 2

14733 Итого

У У У П П П

10324 3/6

Итого
Курс 3

Сем. 5 Сем. 6 Всего

5 5

Курс 2

Сводные данные
Курс 1

Обучение по дисциплинам и 
междисциплинарным курсам

Учебная практикаУ

17 1410 3/6

2 3

16 23 39

3

2

3 3

24

II

III

6

62 3/6

6

22 3/6 39 3/6

I

УУ

Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего

33П Производственная практика (по профилю 
специальности)

Г Проведение государственного экзамена

11 9 11

1 2

2

1

9

1 3/6 1 3/6 1Промежуточная аттестация 1 3/6



Считать в 
плане Индекс Наименование Экза 

мен Зачет Зачет с 
оц. КР Трудо- 

емкость
По 

плану
Конт. 
раб. СР ПАтт Обяз. 

часть
Вар. 
часть Итого Лек Лаб Пр КРП ИП Урок СР Конс ПАтт Итого Лек Лаб Пр КРП ИП Урок СР Конс ПАтт Итого

1476 1476 1364 44 48 57.69
%

42.31
% 612 6 594 12 864 14 764 32 6 48

1476 1476 1364 44 48 851.55 624.45 612 6 594 12 864 14 764 32 6 48

+ ОЦ Общеобразовательный цикл 222
12222
22222

22
1476 1476 1364 44 48 851.55 624.45 612 6 594 12 864 14 764 32 6 48

+ ОУП Общие учебные предметы 22 12222
2222 938 938 878 28 32 622 316 380 374 6 558 500 22 4 32

+ ОУП.01 Русский язык 2 98 98 80 2 16 62 36 34 34 64 44 2 2 16
+ ОУП.02 Литература 2 82 82 78 4 54 28 38 34 4 44 44
+ ОУП.03 Иностранный язык 2 80 80 78 2 52 28 34 34 46 44 2
+ ОУП.04 Математика 2 174 174 156 2 16 124 50 68 68 106 86 2 2 16
+ ОУП.05 Информатика 2 108 108 102 6 70 38 34 34 74 68 6
+ ОУП.06 Физика 2 80 80 78 2 42 38 34 34 46 44 2
+ ОУП.07 История 2 86 86 78 8 52 34 34 34 52 44 8
+ ОУП.08 Обществознание 2 72 72 72 44 28 34 34 38 38
+ ОУП.09 География 1 36 36 34 2 18 18 36 34 2
+ ОУП.10 Физическая культура 2 54 54 54 54 34 34 20 20
+ ОУП.11 Основы безопасности и защиты Родины 2 68 68 68 50 18 68 68

+ ОУПп Профильные предметы 2 2 382 382 330 16 16 229.55 152.4
5 164 6 152 6 218 14 176 10 2 16

+ ОУПп.12 Химия 2 180 180 156 4 113.55 66.45 74 6 68 106 14 88 4

+ ОУПп.13 Биология 2 202 202 174 12 16 116 86 90 84 6 112 88 6 2 16
+ ОУПо Предлагаемые ОО 22 156 156 156 156 68 68 88 88
+ ОУПо.14 Основы мировых религий 2* 78 78 78 78 34 34 44 44
+ ОУПо.15 Религиоведение 2* 78 78 78 78 34 34 44 44

2952 2952 2072 738 142 2066 886 612
502 502 450 52 314 188 220

+ ОГСЭ.01 Обязательная часть образовательной 
программы 34456 336 502 502 450 52 314 188 220

+ ОГСЭ.01 Основы философии 3 34 34 34 32 2 34
+ ОГСЭ.02 История 3 34 34 32 2 32 2 34

+ ОГСЭ.03 Иностранный язык в профессиональной 
деятельности 6 82 82 72 10 82 18

+ ОГСЭ.04 Физическая культура 46 138 138 122 16 136 2 34
+ ОГСЭ.05 Психология общения 3 34 34 32 2 32 2 34

+ ОГСЭ.01.06
Часть, формируемую участниками 
образовательных отношений (вариативная 
часть)

45 180 180 158 22 180 66

+ ОГСЭ.06 Гражданское население в противодействии 
распространению идеологии терроризма 4 78 78 74 4 78 32

+ ОГСЭ.07 Религиоведение 5 102 102 84 18 102 34

122 122 90 16 16 76 46 54
+ ЕН.01 Математика 3 54 54 34 4 16 38 16 54

+ ЕН.02 Информационные технологии в профессиональной 
деятельности 6 68 68 56 12 38 30

740 740 634 70 36 426 314 338

+ ОПЦ.01 Обязательная часть образовательной 
программы 344 33334

46 676 676 578 62 36 426 250 338

+ ОП.01 Основы латинского языка с медицинской 
терминологией 4 116 116 90 26 38 78 68

+ ОП.02 Анатомия и физиология человека 4 3 132 132 112 10 10 52 80 68
+ ОП.03 Основы патологии 3 34 34 32 2 32 2 34
+ ОП.04 Основы микробиологии и иммунологии 3 34 34 32 2 32 2 34
+ ОП.05 Ботаника 3 50 50 46 4 32 18 50
+ ОП.06 Общая и неорганическая химия 3 84 84 64 4 16 54 30 84
+ ОП.07 Органическая химия 4 84 84 68 6 10 56 28
+ ОП.08 Аналитическая химия 4 72 72 66 6 62 10
+ ОП.09 Безопасность жизнедеятельности 6 70 70 68 2 68 2

+ ОПЦ.02
Часть, формируемую участниками 
образовательных отношений (вариативная 
часть)

6 32 32 28 4 32

+ ОП.10 Основы финансовой грамотности и 
предпринимательской деятельности 6 32 32 28 4 32

+ ОП.10 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 6 32 32 28 4 32

+ ОП.11.01 Гигиена и экология человека 6 32 32 28 4 32

ЕН.Математический и общий естественнонаучный учебный цикл 

ПП.ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 
ОГСЭ.Общий гуманитарный и социально-экономический учебный цикл 

ОПЦ.Общепрофессиональный цикл 

ОП.ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 

СОО.Среднее общее образование 

Курс 1
- - - Формы пром. атт. Итого акад.часов Объём ОП

Семестр 1 Семестр 2



- ОП.11.02 Профессиональная культура здоровья 6 32 32 28 4 32

1480 1480 898 492 90 1142 338

+ ПМ.01

Оптовая и розничная торговля 
лекарственными средствами и отпуск 
лекарственных препаратов для 
медицинского и ветеринарного применения

4555 55555 5 906 906 606 242 58 668 238

+ МДК.01.01 Организация деятельности аптеки и ее структурных 
подразделений 5 180 180 150 14 16 100 80

+ МДК.01.02
Розничная торговля лекарственными препаратами 
и отпуск лекарственных препаратов и товаров 
аптечного ассортимента

4 112 112 90 12 10 60 52

+ МДК.01.03 Оптовая торговля лекарственными средствами 5 56 56 50 6 30 26

+ МДК.01.04 Лекарствоведение с основами фармакологии 5 5 234 234 200 18 16 194 40
+ УП.01.04 Учебная практика 5* 36 36 36 36
+ ПП.01.04 Производственная практика 5* 72 72 72 72
+ МДК.01.05 Лекарствоведение с основами фармакогнозии 5 144 144 116 12 16 104 40
+ УП.01.05 Учебная практика 5* 36 36 36 36
+ ПП.01.05 Производственная практика 5* 36 36 36 36

+ ПМ.02
Изготовление лекарственных препаратов в 
условиях аптечных организаций и 
ветеринарных аптечных организаций

66 66 574 574 292 250 32 474 100

+ МДК.02.01 Технология изготовления лекарственных форм 6 212 212 176 20 16 152 60

+ МДК.02.02 Контроль качества лекарственных средств 6 146 146 116 14 16 106 40
+ УП.02.01 Учебная практика 6* 108 108 108 108
+ ПП.02.01 Производственная практика 6* 108 108 108 108

108 108 108 108
+ ГИА.01(Г) Государственный экзамен 108 108 108 108

72 72 72 72
+ ФТД.01 Менеджмент 6 36 36 36 36
+ ФТД.02 Управление персоналом 5 36 36 36 36

ФТД.Факультативы 

ПЦ.Профессиональный цикл 

ГИА.Государственная итоговая аттестация 



Лек Лаб Пр КРП ИП Урок СР Конс ПАтт Итого Лек Лаб Пр КРП ИП Урок СР Конс ПАтт Итого Лек Лаб Пр КРП ИП Урок СР Конс ПАтт Итого Лек Лаб Пр КРП ИП Урок СР Конс ПАтт

140 378 58 4 32 864 252 496 80 6 30 612 130 200 6 222 6 48 864 140 310 378 4 32
44 160 16 164 154 10 70 50 20 48 42 6

44 160 16 164 154 10 70 50 20 48 42 6

12 22
16 16 2

16 2 24 22 2 24 20 4 16 14 2

30 4 48 44 4 24 20 4 32 28 4
16 16 2

60 6 92 88 4 22 10 12

30 2 46 44 2

30 4 46 44 2 22 10 12

32 4 2 16 68 56 12
32 4 2 16

68 56 12

96 186 38 2 16 268 66 156 22 4 20 134 28 96 10

96 186 38 2 16 268 66 156 22 4 20 70 68 2

46 22 48 44 4

32 32 4 64 22 24 6 2 10
16 16 2
16 16 2
16 30 4
16 46 4 2 16

84 22 44 6 2 10
72 22 44 6

70 68 2

32 14 14 4

32 14 14 4

32 14 14 4

32 14 14 4

Семестр 3 Семестр 4
Курс 3

Семестр 6Семестр 5
Курс 2



32 14 14 4

432 186 186 48 2 10 542 130 150 6 202 6 48 506 112 116 242 4 32

432 186 186 48 2 10 474 100 120 6 194 6 48

100 44 44 12 80 30 30 2 2 16

112 44 44 12 2 10

56 20 30 6

146 66 66 14 88 30 30 6 4 2 16
36 36
72 72

74 32 32 10 70 20 30 2 2 16
36 36
36 36

68 30 30 8 506 112 116 242 4 32

68 30 30 8 144 56 58 12 2 16

146 56 58 14 2 16
108 108
108 108

108 108
108 108

36 18 18 36 18 18
36 18 18

36 18 18


		2025-05-19T14:31:06+0300




