Частное профессиональное образовательное учреждение "Медицинский колледж им. Башларова"

\mathbf{y}'	ГВІ	ΣРЖ	СЛА	Ю
•				

План одобрен Педагогическим советом колледжа Протокол N2 7 от 04.04.2024

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

Директор
Ф.М. Сулейманова
"4" апреля 2024 г.

программы подготовки специалистов среднего звена среднего профессионального образования

33.02.01

Квалификация: Фармацевт

Направление 33.02.01 ФАРМАЦИЯ

Форма обучения	: Очная
Срок получения	образования по ОП: 2 е. 10 м.
Уровень образов	вания при приеме на обучение: основное общее образование
Основной	Виды деятельности
+	Оптовая и розничная торговля лекарственными средствами и отпуск лекарственных препаратов для медицинского и ветеринарного применения
+	Изготовление лекарственных препаратов в условиях аптечных организаций и ветеринарных аптечных организаций

Год начала подготовки (по учебному плану)	2024
Образо вательный стандарт (ФГОС)	№ 449 от 13.07.2021

Календарный учебный график

Mec		Сен	<u> </u>					ябрь	(7		Ноя	брь			Дек	абрь		4		Янва	арь	1		Февр	аль	1		M	арт		5	Aı	прель	•	3		Ма	ій			Ию	НЬ		5		Июль	•	2		Авг	уст	
Числа	1 - 7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	29 -	6 - 12	<u>ٔ</u> ا	61 - 61	7 7		3 - 9	10 - 16	17 - 23	24 - 30	1 - 7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	5	5 - 11		1	76 -	2 - 8	17	رد عا	23	2 - 8	17	16 - 22	23 - 29	30 -	6 - 12	13 - 19		27 -	4 - 10	11 - 17	18 - 24	25 - 31	1 - 7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	29 -	6 - 12	13 - 19	20 - 26	27 -:	3 - 9	10 - 16	17 - 23	24 - 31
Нед	1	2	3	4	5	6	7	7 8	3 9	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20) 21	L 2:	2 23	3 24	4 2	5 26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52
I																			К	К																							Э	Э	К	К	К	К	К	К	К	К	К
II																		Э	К	К																								Э	К	К	К	К	К	К	К	К	К
III												У	У	у П	П	П	П	Э	К	К															У	У	У	П	П	П	Э	Γ	Γ	Γ	ш	ш	ш	II	II	II	=		=

Сводные данные

			Курс 1			Курс 2			Курс 3		Итого
		Сем. 1	Сем. 2	Всего	Сем. 3	Сем. 4	Всего	Сем. 5	Сем. 6	Всего	ИПОГО
	Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам	17	22 3/6	39 3/6	16	23	39	10 3/6	14	24 3/6	103
У	Учебная практика							2	3	5	5
П	Производственная практика (по профилю специальности)							3	3	6	6
Э	Промежуточная аттестация		1 3/6	1 3/6	1	1	2	1 3/6	1	2 3/6	6
Γ	Проведение государственного экзамена								3	3	3
К	Каникулы	2	9	11	2	9	11	2		2	24
Итог	0	19	33	52	19	33	52	19	24	43	147

				Формы г	пром. атт			Итс	го акад.ча	acon		06vë	ем ОП										Кур	oc 1										
				ФОРНЫ І	ipoin. u i i			7110	то икид. че	ACOD .		ООВС						Семе	стр 1									Семе	стр 2					
Считать в плане	Индекс	Наименование	Экза мен	Зачет	Зачет с оц.	KP	Трудо- емкость	По плану	Конт. раб.	СР	ПАтт	Обяз. часть	Вар. часть	Итого	Лек	Лаб	Пр	КРП	ИП	Урок	CP	Конс	ПАтт	Итого	Лек	Лаб	Пр	КРП	ИП	Урок	СР	Конс	ПАтт	Итого
оп.общ	ЕОБРАЗОВАТЕ	ЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА					1476	1476	1364	44	48	57.69 %	42.31 %	612					6	594	12			864					14	764	32	6	48	
COO.Cpe	днее общее о	бразование					1476	1476	1364	44	48		624.45	612					6	594	12			864					14	764	32	6	48	
+	оц	Общеобразовательный цикл	222		12222 22222		1476	1476	1364	44	48		624.45	612					6	594	12			864					14	764	32	6	48	
+	ОУП	Общие учебные предметы	22		22 12222 2222		938	938	878	28	32	622	316	380						374	6			558						500	22	4	32	
+	ОУП.01	Русский язык	2				98	98	80	2	16	62	36	34						34				64						44	2	2	16	
+	ОУП.02	Литература			2		82	82	78	4		54	28	38						34	4			44						44		1	<i>i</i> 1	
+	ОУП.03	Иностранный язык			2		80	80	78	2		52	28	34						34				46						44	2		ī	
+	ОУП.04	Математика	2				174	174	156	2	16	124	50	68						68				106						86	2	2	16	
+	ОУП.05	Информатика			2		108	108	102	6		70	38	34						34				74						68	6			
+	ОУП.06	Физика			2		80	80	78	2		42	38	34						34				46						44	2			
+	ОУП.07	История			2		86	86	78	8		52	34	34						34				52						44	8		\longrightarrow	
+	ОУП.08	Обществознание			2		72	72	72	_		44	28	34	ļ					34				38				ļ		38			\longrightarrow	
+	ОУП.09 ОУП.10	География			2		36 54	36 54	34 54	2		18 54	18	36 34						34 34	2			20						20				
+	ОУП.10	Физическая культура Основы безопасности и защиты Родины			2		68	68	68			50	18	34						34				68						68			-	
	ОУПп		2				382			16	16	229.55	152.4	164					_	152	-								14	176	10	_	16	
+	ОУПп.12	Профильные предметы	2		2			382 180	330	16	16	113.55	5 66.45	74					6		6			218					14	88	10	2	16	
+		Химия	2		2		180		156	4	16			90					6	68 84	6			106					14	88	6	2	16	
+	ОУПп.13 ОУПо	Биология Предлагаемые ОО	2		22		202 156	202 156	174 156	12	16	116	86 156	68						68	ь			112 88						88 88	ь		16	
+		Основы мировых религий			2*		78	78	78				78	34	ļ					34				44				ļ		44		ı —	\leftarrow	
+	ОУПо.15	Религиоведение			2*		78	78	78				78	34						34				44						44			-	
		ная подготовка				ı	2952	2952	2072	738	142	2066	886	٥.						J.													r t	612
		рный и социально-экономический учебн	ый цик	л			502	502	450	52		314	188																			1	i t	220
+	0ГСЭ.01	Обязательная часть образовательной		34456	336		502	502	450	52		314	188																			1	i t	220
+	0ГСЭ.01	программы Основы философии		01100	3		34	34	34			32	2																					34
+	OFC3.01	Основы философии История			3		34	34	32	2		32	2																			$\overline{}$	\leftarrow	34
+	огсэ.03	Иностранный язык в профессиональной деятельности			6		82	82	72	10		82																					i	18
+	0ГСЭ.04	Физическая культура		46			138	138	122	16		136	2																					34
+	0ГСЭ.05	Психология общения		3			34	34	32	2		32	2																				1	34
+	ОГСЭ.01.06	Часть, формируемую участниками образовательных отношений (вариативная часть)		45			180	180	158	22			180																					66
+	0ГСЭ.06	Гражданское население в противодействии распространению идеологии терроризма		4			78	78	74	4			78																			I	1	32
+	0ГСЭ.07	Религиоведение		5			102	102	84	18			102																			\sqcup	——	34
ЕН.Мате		общий естественнонаучный учебный цик					122	122	90	16	16	76	46																					54
+	EH.01	Математика	3		<u> </u>	 	54	54	34	4	16	38	16		<u> </u>							<u> </u>					<u> </u>	<u> </u>				,——		54
+	EH.02	Информационные технологии в профессиональной деятельности			6		68	68	56	12		38	30		<u></u>													<u></u>				اـــــا		
0ПЦ.06	цепрофессион	нальный цикл					740	740	634	70	36	426	314																			Ī	┰┚	338
+	ОПЦ.01	Обязательная часть образовательной программы	344		33334 46		676	676	578	62	36	426	250																			.	,	338
+	ОП.01	Основы латинского языка с медицинской терминологией			4		116	116	90	26		38	78																					68
+	ОП.02	Анатомия и физиология человека	4		3		132	132	112	10	10	52	80																				i l	68
+	ОП.03	Основы патологии			3		34	34	32	2		32	2																			ı	ı İ	34
+	ОП.04	Основы микробиологии и иммунологии			3		34	34	32	2		32	2																					34
+		Ботаника			3		50	50	46	4		32	18																					50
+	ОП.06	Общая и неорганическая химия	3		ļ		84	84	64	4	16	54	30		<u> </u>												ļ	<u> </u>				لـــــا	ш	84
+	ОП.07	Органическая химия	4				84	84	68	6	10	56	28		<u> </u>													<u> </u>				,	\longrightarrow	
+		Аналитическая химия			4	<u> </u>	72	72	66	6		62	10		ļ		ļ	ļ				ļ	ļ				ļ	ļ					\longrightarrow	\longrightarrow
+	ОП.09	Безопасность жизнедеятельности Часть, формируемую участниками			6	 	70	70	68	2		68	2		1							1					 	1					\dashv	
+	ОПЦ.02	образовательных отношений (вариативная часть)			6		32	32	28	4			32																				,	
+	ОП.10	Основы финансовой грамотности и предпринимательской деятельности			6		32	32	28	4			32																					
+	ОП.10	Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1)			6		32	32	28	4			32																					
+	ОП.11.01	Гигиена и экология человека			6		32	32	28	4			32																			1		

-	ОП.11.02	Профессиональная культура здоровья		6		32	32	28	4			32										$\neg \neg$
ПЦ.Прос	рессиональні					1480	1480	898	492	90	1142	338										_
+	ПМ.01	Оптовая и розничная торговля лекарственными средствами и отпуск лекарственных препаратов для медицинского и ветеринарного применения	4555	55555	5	906	906	606	242	58	668	238										
+	МДК.01.01	Организация деятельности аптеки и ее структурных подразделений	5			180	180	150	14	16	100	80										
+	мдк.01.02	Розничная торговля лекарственными препаратами и отпуск лекарственных препаратов и товаров аптечного ассортимента	4			112	112	90	12	10	60	52										
+	мдк.01.03	Оптовая торговля лекарственными средствами		5		56	56	50	6		30	26										
+	МДК.01.04	Лекарствоведение с основами фармакологии	5		5	234	234	200	18	16	194	40										
+	УП.01.04	Учебная практика		5*		36	36		36		36											
+	ПП.01.04	Производственная практика		5*		72	72		72		72											
+	МДК.01.05	Лекарствоведение с основами фармакогнозии	5			144	144	116	12	16	104	40										
+	УП.01.05	Учебная практика		5*		36	36		36		36											
+	ПП.01.05	Производственная практика		5*		36	36		36		36											
+	ПМ.02	Изготовление лекарственных препаратов в условиях аптечных организаций и ветеринарных аптечных организаций	66	66		574	574	292	250	32	474	100										
+	МДК.02.01	Технология изготовления лекарственных форм	6			212	212	176	20	16	152	60										
+	МДК.02.02	Контроль качества лекарственных средств	6			146	146	116	14	16	106	40										
+	УП.02.01	Учебная практика		6*		108	108		108		108											
+	ПП.02.01	Производственная практика		6*		108	108		108		108											
ГИА.Гос	ударственная	итоговая аттестация				108	108		108		108											
+	ГИА.01(Г)	Государственный экзамен				108	108		108		108											
ФТД.Фа	культативы					72	72	72			72											
+	ФТД.01	Менеджмент		6		36	36	36			36											
+	ФТД.02	Управление персоналом		5		36	36	36			36											

								Ку	урс 2																			Кур	ос 3									
			Семе	естр 3						1			Семе	стр 4									Семе	естр 5							1		Семе	естр 6	ı			
Лек	Ла6	Пр	КРП	ИП	Урок	СР	Конс	ПАтт	Итого	Лек	Лаб	Пр	КРП	ИП	Урок	СР	Конс	ПАтт	Итого	Лек	Лаб	Пр	КРП	ИП	Урок	СР	Конс	ПАтт	Итого	Лек	Лаб	Пр	КРП	ИП	Урок	СР	Конс	ПАтт
																																		<u> </u>			<u> </u>	
																																					<u> </u>	
																																					i '	1
																																		-			-	
																																					i '	1
								-	-																									├ ─	<u> </u>		$\vdash \vdash$	
																																		 			\Box	
								-	-																									<u> </u>			$\vdash \vdash$	
				1			 	1	1	1	1	 					 			 		-	 	1	-		1					 		\vdash		-	$\overline{}$	
																																		<u> </u>				igwdap
\vdash								 		1													-									-		\vdash	-		-	
\vdash				-				-		-	-													-			-							 			-	$\overline{}$
\vdash								 	1																							<u> </u>		-	1		——	
140		378				58	4	32	864	252		496				80	6	30	612	130		200	6			222	6	48	864	140		310		₩		378	4	32
44		160				16	7	32	164	232		154				10	0	30	70	130		50	0			20	0	70	48	140		42		\vdash		6	التا	32
44		160				16			164			154				10			70			50				20			48			42				6		
12		22																																				
16		16				2		-	-																									<u> </u>			$\vdash \vdash$	
		16				2			24			22				2			24			20				4			16			14		<u> </u>		2	<u> </u>	
16		30 16				4			48			44				4			24			20				4			32			28				4	-	
		60				6			92			88				4			22			10				12												
		60				•						88				4			22			10				12								<u> </u>			<u> </u>	
		30				2			46			44				2																		<u> </u>			<u> </u>	<u> </u>
		30 32				4	2	16	46			44				2			22			10				12			68			56				12	-	
		32				4	2	16																					00			30		\vdash		12	\sqcap	
																													68			56				12		
96		186				38	2	16	268	66		156				22	4	20											134	28		96				10		
96		186				38	2	16	268	66		156				22	4	20											70			68				2		
		46				22		<u> </u>	48			44				4																					L	
32		32				4			64	22		24				6	2	10																			\vdash	
16 16		16 16				2		1																										\vdash			-	\Box
16		30				4																																
16		46				4	2	16	-																									<u> </u>				
								 	84 72	22 22		44 44				6	2	10					-									-		\vdash	-		-	
																													70			68				2		
																													32	14		14				4		
			-	1				1		1	1												-	1			1							\vdash	-			
\vdash			-	-				-	-	-	1												-	1			1		32	14		14		₩		4	——	
				-				1		1	1													1			1		32	14		14		—	-	4	—	
			l	<u> </u>		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	1	<u> </u>	<u> </u>	l		l			l		l	l	l		l	<u> </u>			<u> </u>		32	14	l	14	l	Щ.	1	4		

	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1			1	1	1	1	1			1	1			22	14		14		1	1	4		
-		-						422	406		100		-		40	_	40	F43	420		450	_		202	_	40	32	14		14				4		- 22
-								432	186		186				48	2	10	542	130		150	6		202	6	48	506	112		116				242	4	32
								432	186		186				48	2	10	474	100		120	6		194	6	48								1		
								100	44		44				12			80	30		30			2	2	16										
								112	44		44				12	2	10																			
																		56	20		30			6												
								146	66		66				14			88	30		30	6		4	2	16										
																		36						36												
																		72						72												
								74	32		32				10			70	20		30			2	2	16										
																		36						36												
																		36						36												
																		68	30		30			8			506	112		116				242	4	32
																		68	30		30			8			144	56		58				12	2	16
																											146	56		58				14	2	16
																											108							108		
																											108							108		
																											108							108		
														_	_												108		_	-	_			108		
																		36	18		18						36	18		18						
																											36	18		18						
																		36	18		18															